quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01656 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Iraquara
Credenciamento

AVISO DE CANCELAMENTO
CREDENCIAMENTO 001/2025

A Prefeitura Municipal de Iraquara-BA, através da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO do
Credenciamento n.º 001/2025, para retificação do termo de referência, tendo por objeto
CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS OU PESSOA FÍSICA INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS
NA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, ULTRASSONOGRAFIA, COLONOSOCPIA,
ULTRASSONOGRAFIA  COM DOPLLER, ULTRASSONOGRAFIA MORFÓLOGICA, TRANSFONTANELA
E OBSTÉTRICO COM DOPLLER, EXAMES  DE AUDIOMETRIA E IMITANCIOMETRIA, MAPEAMENTO
DE RETINA, VIDEOLARINGOSCOPIA, BERA(PEATE), BERA COM PESQUISA LIMIAR,
VIDEOENDOSCOPIA NASAL, RETIRADA DE CORPO ESTRANHO DO NARIZ, OUVIDO E OLHO,
AUDIOMETRIA TONAL/VOCAL, AUDIOMETRIA INFANTIL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA-BA. Assim sendo, após a retificação do termo
de referência, nova data será marcada. Iraquara, 27 de fevereiro de 2025. Elaine Novaes Ribeiro, Agente
de Contratação.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0A558CF4D1F011E2FF84777889B65EE

quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01656 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Iraquara